АДМИНИСТРАЦИЯ ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

19.01.2023 № 1-04/ Q-f р.п. Охотск

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионного соглашения в 2023 году

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О
концессионных соглашениях», Положением о комитете по управлению
муниципальным имуществом Охотского муниципального района,
утвержденного решением Собрания депутатов Охотского муниципального
района от 30.09.2015 № 46
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионного соглашения согласно приложению.

2. Разместить утвержденные перечни в сети интернет на сайте
https://torgi.gov.ru/H официальном сайте администрации Охотского
муниципального района https://admokhotsk.khabkrai.ru/.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель КУМИ С'.В. Лопатин

https://torgi.gov.ru/H
https://admokhotsk.khabkrai.ru/

Приложение к приказу комитета по
управлению муниципальным имуще­

ством

от 19.01.2023 №1-04/01

ПЕРЕЧЕНЬ

Объектов теплоснабжения, в отношение которых планируется заключение концессионного соглашения

. Перечень объектов недвижимого имущества
Протяженность Стоимость (рублей)

№
пп

Наименование
имущества Адрес, местонахождение Кадастровый (или

условный) номер
Количество

(штук)

(метров в одно­
трубном), пло­

щадь

Г од ввода в
эксплуатацию балансовая остаточная

(кв. метров)
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Котельная
Хабаровский край. Охот­
ский район, п. Аэропорт,

ул. Центральная, 10
27:11:0010305:132 1 340.9 2004 3569000.00 2665643.07

2 Сооружение
Тепловые сети

Хабаровский край. Охот­
ский район, п. Аэропорт,

ул. Центральная, 10
27:11:0010305:122 1 4533 2004 10695000.00 5258375,00

3
Поселковая
котельная на 8
котлов
«Братск»

Хабаровский край. Охот­
ский район, с. Вострецо-
во, ул. Набережная, д. 4А

27:11:0010501:334 1 662.5 1993 1863775.00 1567519.00

4 Сооружение
Тепловые сети

Хабаровский край. Охот­
ский район, с. Вострецо-

во
27:11:0010501:779 1 2706 2011 0 0

5 Бытовая ко­
тельная

Хабаровский край. Охот­
ский район, п. Новое
Устье, ул. Морская, 2

27:11:0010401:226 1 574,1 1959 1715400.0 1715400.0

6 Сооружение
Тепловые сети

Хабаровский край. Охот­
ский район, п. Цовое

Устье
27:11:0010401:658 1 2419 1959 0 0

7
Поселковая ко­
тельная на 6
котлов»
Братск»

Хабаровский край, Охот­
ский район, с. Булгин,

ул. Школьная, 2 б
27:11:0010301:310 1 626,1 1989 9669000,00 7221659,87

2

8 Сооружение
Тепловые сети

Хабаровский край, Охот­
ский район, с. Булгин,

ул. Школьная, 2 б
27:11:0010301:300 1 8172 1990 9669000.00 4753925.00

9 Котельная № 15
Хабаровский край. Охот­
ский район, рп. Охотск,

ул. Центральная
27:11:0010102:226 1 168,1 1990 50000.00 0

10 Сооружение
Тепловые сети

Хабаровский край. Охот­
ский район, рп. Охотск 27:11:0000000:196 1 1308 1990 0 0

2. Перечень объектов иного недвижимого имущества

№
пп

Наименование
имущества

Адрес, местонахож­
дение

Кадастровый (или
условный) номер

Количество
(штук)

Протяженность
(метров), пло­

щадь
(кв. метров)

Г од ввода в
эксплуатацию

Стоимость (рублей)

балансовая остаточная

1 2 3 4 5 6 7 8 9

С клад золы
Хабаровский край,
Охотский район, п.
Аэропорт, ул. Цен­
тральная, 10

27:11:0010305:116 1 20,5 2004 276000.00 75571.69

Дробильное отде­
ление

Хабаровский край.
Охотский район, п.
Аэропорт, ул. Цен­
тральная, 10

27:11:0010305:130 1 69,9 2004 379000.00 103774.10

Пункт техническо­
го обслуживания

682480 Хабаровский
край рп. Охотск ул.
Комсомольская. 50

27:11:0010104:468 1 902,1 1977 0 0

3. Перечень объектов движимого имущества

№ пп Наименование имущества Адрес, местонахождение Количество (штук)
Стоимость (рублей)

балансовая остаточная
1 2 3 4 5 6

1 Котел Братск-М Хабаровский край. Охотский район,
с. Вострецово, ул. Набережная, д. 4А 2 0 0

3

1 2 3

2 Котел КВм-1.45 Хабаровский край, Охотский район,
с. Вострецово, ул. Набережная, д. 4А

3 Котел УКВр-1,15 Хабаровский край. Охотский район,
с. Вострецово, ул. Набережная, д. 4А

4 Сетевой насос К 150-125-250 Хабаровский край. Охотский район,
с. Вострецово, ул. Набережная, д. 4А

5 Подпиточный насос К 45/30 Хабаровский край. Охотский район,
с. Вострецово, ул. Набережная, д. 4А

6 Подпиточный насос НС-100 Хабаровский край. Охотский район,
с. Вострецово, ул. Набережная, д. 4А

7 Вентилятор ВЦ4-14-26 Хабаровский край. Охотский район,
с. Вострецово, ул. Набережная, д. 4А

8 Дымосос ДН-9 Хабаровский край. Охотский район,
с. Вострецово, ул. Набережная, д. 4А

9 Котел КВР 0,5 Хабаровский край. Охотский район,
п. Аэропорт, ул. Центральная. 10

10 Котел КВС-1,16 Хабаровский край. Охотский район,
п. Аэропорт, ул. Центральная. 10

11 Сетевой насос К 150-125-250 Хабаровский край. Охотский район,
п. Аэропорт, ул. Центральная, 10

12 Подпиточный насос К 45/30 Хабаровский край. Охотский район,
п. Аэропорт, ул. Центральная. 10

13 Подпиточный насос НС-100 Хабаровский край. Охотский район,
п. Аэропорт, ул. Центральная. 10

14 Вентилятор ВЦ4-14-26 Хабаровский край. Охотский район,
п. Аэропорт, ул. Центральная, 10

15 Дымосос ДН-9 Хабаровский край. Охотский район,
п. Аэропорт, ул. Центральная, 10

16 Котел Братск- 1М Хабаровский край. Охотский район,
с. Булгин, ул. Школьная, 2 б

17 Котел КВм-1,45 Хабаровский край. Охотский район,
с. Булгин, ул. школьная, 2 б

4 5 6

2 0 0

1 0 0

3 0 0

2 0 0

1 0 0

5 0 0

3 0 0

2 0 0

2 0 0

3 0 0

2 0 0

1 0 0

4 0 0

3 0 0

4 0 0

2 О О

4

1 2 3

18 Сетевой насос К 100-80-160 Хабаровский край. Охотский район,
с. Булгин, ул. Школьная, 2 б

19 Подпиточный насос К 45/30 Хабаровский край. Охотский район,
с. Булгин, ул. Школьная, 2 б

20 Подпиточный насос К 80-50-
200

Хабаровский край. Охотский район,
с. Булгин, ул. Школьная, 2 б

21 Вентилятор Д-3,5 Хабаровский край. Охотский район,
с. Булгин, ул. Школьная, 2 б

22 Дымосос ДН-9-1 Хабаровский край. Охотский район,
с. Булгин, ул. Школьная, 2 б

23 Дымосос ДН-9 Хабаровский край. Охотский район,
с. Булгин, ул. Школьная, 2 б

24 Котел КВС-0.93К Хабаровский край. Охотский район,
п. Новое Устье, ул. Морская, 2

25 Котел Универсал-6 Хабаровский край. Охотский район,
п. Новое Устье, ул. Морская, 2

26 Сетевой насос МК 100-80-160 Хабаровский край. Охотский район,
п. Новое Устье, ул. Морская, 2

27 Сетевой насос К 100-80-160 Хабаровский край. Охотский район,
п. Новое Устье, ул. Морская, 2

28 Подпиточный насос К45-30 Хабаровский край. Охотский район,
п. Новое Устье, ул. Морская, 2

29 Подпиточный насос К 80-65-
160

Хабаровский край. Охотский район,
п. Новое Устье, ул. Морская, 2

30 Подпиточный насос К 20-30 Хабаровский край. Охотский район,
п. Новое Устье, ул. Морская, 2

31 Дымосос ДН-9 Хабаровский край. Охотский район,
п. Новое Устье, ул. Морская, 2

32 Котел Универсал-6 Хабаровский край. Охотский район,
рп. Охотск, ул. Центральная

33 Сетевой насос МК 100-80-160 Хабаровский край. Охотский район,
рп. Охотск, ул. Центральная

34 Сетевой насос К 160-30 Хабаровский край. Охотский район,
рп. Охотск, ул. Центральная

35 Подпиточный насос К 20/30 Хабаровский край. Охотский район.

4 5 6

4 0 0

2 0 0

3 0 0

6 0 0

1 0 0

2 0 0

4 0 0

2 0 0

1 0 0

1 0 0

2 0 0

1 0 0

1 0 0

1 0 0

4 0 0

1 0 0

1 0 0

2 0 0

5

рп. Охотск, ул. Центральная

-> s Котел КВм - 1,2КБ (Гефес г-
1,2-95Шп)

Хабаровский край, Охотский район,
с. Булгин, ул. Школьная, 2 б 2 884 019,96 2 884 019,96